
Informace pro zákonné zástupce žáků 9. ročníků (příprava na přijímací zkoušky) 

Od 11. 5. 2020 bude otevřena škola pro přípravu žáků 9. ročníků na jednotnou přijímací 

zkoušku z českého jazyka a matematiky. Výuka bude probíhat denně od 8:00 do 11:00 hodin 

do doby konání jednotné přijímací zkoušky.  

Souběžně i nadále bude pokračovat  pro všechny žáky 9. ročníku do konce školního roku 

distanční výuka. 

Přihlášení se na přípravu na přijímací zkoušky je dobrovolné a po přihlášení/nepřihlášení 

neměnné. Závaznou přihlášku a čestné prohlášení odešlete třídnímu učiteli nejpozději do 7. 

5. 2020 do 10 hodin. Po tomto datu 7. 5. 2020 nebude možné se dodatečně přihlásit. 

Čestné prohlášení je možné ve výjimečných případech přinést i první den do školy. Pokud 

nebude dodáno, není možné se přípravy na přijímací zkoušky účastnit (ke stažení zde). 

Pedagogičtí pracovníci povedou evidenci žáků, omlouvání žáků bude probíhat stejným 

způsobem jako při klasické výuce. 

Žák je povinen mít připraveny do školy 2 roušky a sáček na použitou roušku. 

Po celou dobu přípravy na přijímací zkoušku bude zavřená školní jídelna. 

 

Při podezření na možné příznaky COVID-19 má škola právo kontaktovat zákonné zástupce 

žáka s ohledem na okamžité vyzvednutí žáka. 

 

Přihlášení žáci obdrží do 8. 5. 2020 podrobné informace o provozu školních skupin přes 

Bakaláře. 

 

 

http://www.msmt.cz/file/52769_1_1/

